

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ. ๖ - ๐๐๖๔ สายถนน
ประชาเวฬุร่วมใจ หมู่ที่ ๕ บ้านหนองกกหมาก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

๒. งบประมาณที่ได้รับ

๒.๑ เป็นเงิน ๔,๑๖๒,๘๑๐.๔๓ บาท (-สี่ล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยสิบบาทสี่สิบสามสตางค์-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

๓.๑ โดยทำการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตแบบโอเวอร์เลย์ ช่วงที่ ๑ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว
๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ขนาด กว้าง ๔.๐๐ เมตร
ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๐๐ ตารางเมตร มีพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า
๘,๖๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๖

๔.๑ เป็นเงิน ๔,๑๖๒,๘๑๐.๔๓ บาท (-สี่ล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยสิบบาทสี่สิบสามสตางค์-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวจินตนา อินทร์สวาท	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร	กรรมการ
๖.๓ นายวิษณุ อิมฤทัย	กรรมการ

(ลงชื่อ).....



(นายธวัฒน์ นิลบัว)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0064 สายถนนประชาเวฬุวิกรมใจ หมู่ที่ 5 บ้านหนองกกหมาก

ตำบลดอนขมิ้น จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่รวม 8,600.00 ตารางเมตร ตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

ปริมาณงาน โดยทำการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแบบโอเวอร์เลย์ ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมี

พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อย

กว่า 2,600 ตารางเมตร มีพื้นที่ปรับปรุงรวมไม่น้อยกว่า 8,600 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบ ปร.๕ ที่แบบ มีจำนวน แผ่น

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ค่างานต้นทุนงานทาง	4,356,287.17	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ป้ายโครงการ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	4,356,287.17	
	คิดเป็นเงิน	4,300,000.00	
	ตัวอักษร	สี่ล้านสามแสนบาทถ้วน	

ผู้ประมาณราคา.....

(นายวิษณุ อิมฤทัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวจินตนา อินทร์สวาท)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ.....

(นายธนวัฒน์ นิลบัว)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.6-0064 สายถนนประชาเวดีร่วมใจ หมู่ที่ 5 บ้านหนองกกหมาก ตำบลดอนขมิ้น จำนวน 2 ช่วง

มีพื้นที่รวม 8,600.00 ตารางเมตร ตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนขมิ้น

แบบเลขที่

คำนวณราคาโดย นายวิญญู อิ่มฤทัย นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 17 มกราคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานฉาบปูนและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.						
	1.2 งานขุดรื้อหินทางเดิมพร้อมบดอัด หนา 10 ซม.	ตร.ม.						
	1.3 งานขุดรื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หนา 15 ซม.	ตร.ม.						
2	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	2.1 งานซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	2,150.00	213.16	458,294.00	1.3607	290.05	623,600.65
	2.2 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
3	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	3.1 งานแทคโคท (Tack Coat)	ตร.ม.	6,450.00	16.16	104,232.00	1.3607	21.99	141,828.48
	3.2 งานไพรม์โคท (Prime Coat)	ตร.ม.	2,150.00	33.83	72,734.50	1.3607	46.03	98,969.83
	3.3 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	8,600.00	285.89	2,458,654.00	1.3607	389.01	3,345,490.50
4	งานไหล่ทาง							
	4.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.						
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint ขาว-เหลือง	ตร.ม.	371.00	290.00	107,590.00	1.3607	394.60	146,397.71
6	งานปรับปรุงท่อ คลส.และบ่อพัก							
	6.1 ท่อ คลส.ชั้น 3 ขนาด 0.40 ม.	ท่อน						
	ป้ายโครงการ	ป้าย						
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								4,356,287.17

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

4,356,287.17
0.00
1.3607
0.0000